inveniautur solvent pro omnibus messori loci unum obolum tantum racione

dicti eschapii et dampni dicto domino Godefrido et ejus heredibus per

visum proborum et legalium virorum restituetur Et sciendum quod

predictus Godefridus vel ejus heredes non assartabunt frussabunt seu

vacuabunt aliquo modo plusquam tempore predicte convcncionis fuit assar-

tatum frussatum seu vacuatum Nee licebit alicui eorum in dicte pasture

boscis aliqua ligna scindere ad vendendum vel sibi ipsi appropriandum

sine consensu et voluntate utriusque partis Ad istam vero convencionem

et finalem concordiam ex utraque parte tenendam tarn dictus dominus

Godefridus quam predict! burgenses de Irewin in manu domini Abbatis

de Kylwynin fidem suam spontanea eorum voluntate astrinxerunt.

Preterea sciendum quod predictus Godefridus et dicti burgenses et eorum

heredes vel successores habebunt sua estoveria in boscis dicte pasture ad

comburendum et edificandum sine impedemento vel contradiccione utrius-

que partis Et ut hec predicte convenciones et finales concordie perpetue

firmitatis robui optineant uterque eorum sigillum suum alteri parti in

testimonium futurorum apposuit : Super quibus quidem indenturis sic

monstratis traditis et perlectis predictus Johannes Spens sub signo publico

a me notario peciit copiari et in formam publicam redigi et inde sibi fieri

publicum Instrumentum : Acta fuerunt hec in vico publico predicti

burgi de Erwin prope crucem hora quasi nona ante meridiem anno
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indiccione mense die et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem

providis et discretis viris videlicet domino Edwardo de Cunynghame

vicario de Gauston domino Alexandro Cunynghame capellano Alexandro

Cunynghame armigero Johanne Roberti et Thoma Willelmi cum rnultis

aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et Ego Willelmus de Akinhede presbyter magister in artibus Sancti

Andree dyoceseos publicus auetoritate Imperiali Notarius pre-

missarum Indenturarum monstracioni, tradicioni et perleccioni

unacum prenominatis testibus presens interim ipsascpae Indenturas

perlegi in hunc modum copiavi et in banc formam publicam redegi

nil addens vel minuens quod sensum mutare poterit aut variare

intellectum indeque presens publicum Instrumentum confeci manu-

que mea propria scripsi et signo meo solito et subscripcione

vallavi, requisitus specialiter et rogatus in fidem et testimonium

premissorum. W. de A.

Teanslatiox.

In the name of God amen Let it evidently appear to all by tins